様式第４号（第６条関係）

年  月  日

寒河江市長      様

申請者 住  所

                      氏  名

寒河江市元気高齢者づくりポイント制度推進事業

自主活動団体指定申請書（変更）

寒河江市元気高齢者づくりポイント制度推進事業の自主活動団体の指定を受

けたいので、次のとおり申請します。

団体名称

活動場所

活動頻度（曜日

等）

活動内容

（該当するものを

選択し、活動内容

の詳細を記入）

・介護予防運動

（                       ）

・社会参加活動・地域交流

（                       ）

・その他

（                       ）

団体代表者

氏名

住所
〒

電話番号

メールアドレス
（あれば）